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Pahuatlan’
Usr: m:vmiwmﬂ e
Rep: rptObraPublicaDet

MUNICIPIO DE PAHUATLAN

Puebla

Avances de Obra

hora de Impresion

Fechay| 11/abr./2023

02:01 p. m.

Clave Presupuestal:

Nombre del Proyecto:

Numero de la Obra:

Descripcion

Tipo de Obra:

Oficio de Asignacion:

Localidad:

Ubicacion:

Monto Vigente del Ejercicio:
Monto Original del Contrato:
Monto Modificado del Contrato:

Empresa Contratada:

FICHA DE CONTRATO

Clave Contrato

0904-08-6142-2
URBANIZACION

2022231

Nombre:

REHABILITACION DE ANDADOR URBANO
TECORRAL, ENTRE CALLE CATZOMILA'Y CALLE
BARRIO UNIDO, EN LA CIUDAD DE _u>IC>._._.>Z DE

Rehabilitacion
TES0/2022/FISM-DF/239

PAHUATLAN DE VALLE
CALLE CATZOMILA Y CALLE

BARRIO UNIDO
$768,874.85
$768,874.85
$768,874.85
SERGIO JIMENEZ OCHOA
Domicilio:
Colonia:
Estado:
Telefono:
RFC:

Ficha de Contrato

47 MPP/DOP/FISM-DF/231/2022

Modalidad:
Tipo de Contrato:

Fecha Inicio:

Fecha Fin:

Status:

JIOS980407JA7

REHABILITACION DE ANDADOR URBANO TECORRAL, ENTRE CALLE
CATZOMILA Y CALLE BARRIO UNIDO, EN LA CIUDAD DE PAHUATLAN DE
VALLE, EN EL MUNICIPIO DE PAHUATLAN, PUEBLA

Contrato
INVITACION A 3 PROVEEDORES

19/11/2022
28/12/2022

C.P:

Status
Activo

Fecha Firma
19/11/2022

Fecha Vencimiento
28/12/2022

Fianza Cumplimiento

Numero: BKY-0564-0137410
Compaiiia: BERKLEY INTERNATIONAL FIANZAS MEXICO SA DE CV

Monto: $76,887.49
Fecha: 19/11/2022




A~ MUNICIPIO DE PAHUATLAN
\._.. 14 Puebla
Um ; _.—m..n n Avances de Obra
Usr: supervisor.

Rep: rptObraPublicaDet

Fechay| 11/abr./2023

hora de Impresion

02:01 p. m.

Fianza Vicios Ocultos

Numero: BKY-0564-0137415
Compaiiia: BERKLEY INTERNATIONAL FIANZAS MEXICO SA DE CV

Monto: $76,887.49
Fecha: 23/12/2022

ESTRUCTURA FINANCIERA

Fuente
Financiamiento

251

Nombre

FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM-DF)

PAGOS REALIZADOS POR OBRA

Cheque/Folio Poliza Fecha Cuenta Banco Factura
SPEI-9208 C01515 23/12/2022 BANORTE FISM CTA. 1174096790 20221112-03- 0006
10
Total

AVANCE POR CONCEPTO DE OBRA

Concepto

LIM002
EXCA003
EXCAO019
11121
GUAO001
PINTO68
CIMB040
MALLO06
CONO005
CORO002
ACAESTAMPADO
PICACO003
12198

Nombre

LIMPIA TRAZO Y NIVELACION P/DESPLANTE DE EDIFICIO,INCLUYE LOCALIZAC
EXCAVACION A MANO EN CEPA PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURAS, EN MA
EXCAVACION A MANO EN ROCA FIJA EN ZANJA DE 0.00 A 2.00 M. CON CUNA Y
RELLENO Y COMPACT. DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION C/PISON Y
GUARNICION DE CONCRETO SIMPLE F'C 150 KG/CM? DE 15 X 20 X 40 CENTIM
SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA TIPO TRAFICO MCA. COMEX COLOR
CIMBRADO Y DESCIMBRADO CON MADERA DE 3a, ACABADO COMUN, EN FRC
SUMINISTRO, HABILITADO Y COLOCADO DE MALLA DE ACERO 6 X 6-10/10 EN
CONCRETO HECHO EN OBRA RESISTENCIA NORMAL VACIADO CON CARRETI
CORTE CON CORTADORA DE DISCO EN BANQUETA DE CONCRETO (5.0 CENT
ACABADO ESTAMPADO EN CONCRETO INCLUYE: MANO DE OBRA Y HERRAMI
SOBREPRECIO POR ADICION DE COLOR INTEGRAL AL PISO DE CONCRETO

ACARREO DE MATERIAL PARA LA CONSTRUCCION EN BOTE O EN BESTIADE

Beneficiario

SERGIO JIMENEZ OCHOA

% Ponder

1.02
1.56
2.85
1.44
25.69
3.68
1.69
5.48
28.02
0.66
7.46
3.89
16.53

Asignado

7,834.94
11,988.57
21,947.13
11,104.39

197,541.40
28,329.37
13,006.79
42,125.24

215,470.15

5,111.42
57,362.28
29,934.12

127,119.05

Concepto

0006 - Obra Publica :

2022231 - REHABILITACION
DE ANDADOR URBANO
TECORRAL, ENTRE CALLE

Ejercido

7,834.94
11,988.57
21,947.13
11,104.39

197,541.40
28,329.37
13,006.79
42,125.24

215,470.15

5111.42
57,362.28
29,934.12

127,119.05

% A. Fin

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

Importe
$768,874.85

Total

$768,874.85

$768,874.85

% A. Fis

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
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Pahuatldn

Usr: supervisor,
Rep: rptObraPublicaDet

Total

MUNICIPIO DE PAHUATLAN

Puebla
Avances de Obra

% 100

$768,874.85

$768,874.85

hora de Impresion

%

Fechay| 11/abr./2023

100

02:01 p. m.
% 100



Usr: ughyimt
Rep: rptPoliza.

Puebla

MUNICIPIO DE PAHUATLAN

Poliza: D00144 Del 23/12/2022

Fechay| 06/abr./2023
hora de Impresion | 05:02 p. m.
Pagina 1

Concepto: CANCELACION DE OBRA EN PROCESO OBRA 2022231 REHABILITACION DE ANDADOR URBANO TECORRAL, ENTRE
CALLE CATZOMILA Y CALLE BARRIO UNIDO, EN LA CIUDAD DE PAHUATLAN DE VALLE

Beneficiario:

Folio / Cheque :

No Cuenta Descripcion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001 5611-0251-00001 CONSTRUCCION EN BIENES NO

0002 1235-4-6142 Obras de urbanizacion

Sumas iguales =>

Elaboré: SUPERVISOR

$768.874.85

$768.874.85

768.874.85

768.874.85

CANCELACION DE OBRA EN PROCESO OBRA
2022231 REHABILITACION DE ANDADOR URBANO
TECORRAL. ENTRE CALLE CATZOMILA Y CALLE
BARRIO UNIDO, EN LA CIUDAD DE PAHUATLAN DE
VALLE

CANCELACION DE OBRA EN PROCESO OBRA
2022231 REHABILITACION DE ANDADOR URBANO
TECORRAL. ENTRE CALLE CATZOMILA Y CALLE
BARRIO UNIDO, EN LA CIUDAD DE PAHUATLAN DE
VALLE




usr: fahvemtlan Péliza: PO0817 Del 01/12/2022

MUNIC'P'O DE PAHUATLAN Fechay| 06/abr./2023

Puebla hora de Impresién |  05:00 p. m.
Pagina| |

Rep: rptPoliza.

Concepto: Obra Publica : 2022231-REHABILITACION DE ANDADOR URBANO TECORRAL, ENTRE CALLE CATZOMILA Y CALLE
BARR. GC Folio : 59

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-251-0904-08-6142-2 Obras de urbanizacién G. Capital $768.874.85 Desc: Obras de urbanizacion
0002 8220-251-0904-08-6142-2 Obras de urbanizacion G. Capital $768.874.85 Desc: Obras de urbanizacion

Sumas iguales => 768.874.85 768.874.85

Elaboré: SUPERVISOR




- /w\ o

usr: seghyegatlan

Rep: rptPoliza.

MUNICIPIO DE PAHUATLAN

Puebla

Pdliza: P00818 Del 21/12/2022
Concepto: 0006 - Obra Publica : 2022231 - REHABILITACION DE ANDADOR URBANO TECORRAL, ENTRE CALLE CATZOMILAY C.

GD Folio: 591

Fechay

hora de Impresion

Pagina

06/abr./2023
05:01 p. m.
1

No Cuenta

Descripcion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001  8250-251-0904-08-6142-2
0002 8240-251-0904-08-6142-2
0003 1235-4-6142
0004  2113-001508

Elaboré: SUPERVISOR

Obras de urbanizacion G. Capital
Obras de urbanizacion G. Capital
Obras de urbanizacion

SERGIO JIMENEZ OCHOA

Sumas iguales =>

$768.874.85

$768.874.85

$768.874.85

$768.874.85

1.537.749.70

1.537.749.70

GD Folio: 591
GD Folio: 591
GD Folio: 591
GD Folio: 591



MUNICIPIO DE PAHUATLAN

S =3 Fechay| 06/abr./2023
! ) Puebla hora de Impresiéon | 05:01 p. m.
Usr: sighyitlan o] Pagina| |
Rep: rptPoliza Péliza: P00818 Del 21/12/2022
Concepto: 0006 - Obra Publica : 2022231 - REHABILITACION DE ANDADOR URBANO TECORRAL, ENTRE CALLE CATZOMILAY C.
GD Folio: 591
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-251-0904-08-6142-2 Obras de urbanizacion G. Capital $768.874.85 GD Folio: 591
0002 8240-251-0904-08-6142-2 Obras de urbanizacion G. Capital $768.874.85 GD Folio: 591
0003  1235-4-6142 Obras de urbanizacion $768.874.85 GD Folio: 591
0004 2113-001508 SERGIO JIMENEZ OCHOA $768.874.85 GD Folio: 591

Sumas iguales =>

Elaboré: SUPERVISOR

1.537,749.70

1.537,749.70




MUNICIPIO DE PAHUATLAN

Fechay| 06/abr./2023

ol Puebla hora de Impresion |  05:01 p. m.
Usr: ﬂh . Pagina
e RGN Poliza: P00819 Del 23/12/2022 | |
Concepto: 0006 - Obra Publica : 2022231 - REHABILITACION DE ANDADOR URBANO TECORRAL, ENTRE CALLE CATZOMILAY C.
GE Folio: 591
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8260-251-0904-08-6142-2 Obras de urbanizacién G. Capital $768.874.85 GE Folio: 591
0002 8250-251-0904-08-6142-2 Obras de urbanizacion G. Capital $768.874.85 GE Folio: 591
Sumas iguales => 768.874.85 768.874.85

Elaboré: SUPERVISOR



Usr: sighyspatlan

Rep: rptPoliza’

MUNICIPIO DE PAHUATLAN

Puebla

Fechay| 06/abr./2023
hora de Impresion |  05:02 p. m.

Péliza: C01515 Del 23/12/2022 Pogina| |
Concepto: 0006 - Obra Publica : 2022231 - REHABILITACION DE ANDADOR URBANO TECORRAL, ENTRE CALLE CATZOMILAY C.

Beneficiario: SERGIO JIMENEZ OCHOA

GP Folio: 591

Folio / Cheque : SPEI-
9208

No  Cuenta

Descripcion de la cuenta

Cargo

Abono Concepto del movimiento

0001  8270-251-0904-08-6142-2
0002 8260-251-0904-08-6142-2
0003 2113-001508

0004 1112-03-10

Elaboré: SUPERVISOR

Obras de urbanizacion G. Capital
Obras de urbanizacion G. Capital
SERGIO JIMENEZ OCHOA
BANORTE FISM CTA. 1174096790

Sumas iguales =>

$768.874.85

$768.874.85

GP Folio: 591
$768,874.85 GP Folio: 591
GP Folio: 591
$768.874.85 GP Folio: 591

1.537,749.70

1,537.749.70




